13° 14° 15° Nobilibus Graeco Catholicis nullis existentibus Stola non praestatur, neque resolvitur.

16° Plebei Graeco-Catholici ab antiquo usu recedere nolunt, sed pristino usui inhaerent.

Secunda Filialis

*Visnyo*¹²⁹

distans a Matre uno quadrante horae.

1° Dominus Terrestris Conventus Patrum Patrum (!) Paulinorum Varanoviensis Latino Catholici.

2° Animae in hac Filiali Numero 20 Graeco-Catholicae Confessionis Capaces.

3° Ex quibus Coloni mediae Sessionis 2 mixtae Religionis Catholicae, Inquilinis autem unus.

[pag. 332]

4° 5° Nobiles Graeco Catholici ad invicem divisi non reperiuntur, neque schismatici.

6° Ecclesia Graeco Catholica nulla consequenter.

7° Nullos ad puncta in Schemate praemisa Proventus habet.

8° Ecclesia non existente ejus necessitatibus nullus providere debet.

9° Domus Parochialis non datur Graeco Catholica.

10° Parochus autem habet proventus annue.

Ex Fundis per neminem collatis, aut legatis nihil.

Ex Agris, Pratis aut aliis Speciebus quidquam habere potest.

Lignorum focalium nihil.

Ex Vineis nihil.

A Parochianis in parata nihil.

Tritici nihil.

Siliginis titulo annui Proventus ut mixtae Religionis Coloni Numero 2 Metretam

Unam a denariis 51

denarios 51

129 Visnyó, Višňov [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Visnyó (Sztankóc filiája), Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Visnyó (Sztankóc filiája), Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ab Inquilino uno ut mixtae Religionis 2/8 metretam *denarios 12 6/8*
Avenae, ac aliarum frugum nihil.
Titulo Lecticalis proventus a duobus Colonis mixtae Religionis unius diei jugalem
laborem habet a denariis 40 facit *denarios 40*
Ab Inquilino vero uno mixtae Religionis unius diei Manualis Labor a denariis 10
denarios 10

Ex Fundatione nulla facta nihil.

Ex 10^a 16^a 8^a 4^a nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii

Summa Proventus fixi Parochi *florenus 1 denarii 53 6/8*

11^o Nobiles hic loci non residentes Graeco-Catholici ad intertentionem Parochi
non concurrunt.

12^o Ex Stola annue percipit.

[pag. 333]

A Baptismate Taxa Statuta a denariis 17 percipit a plurimis annis inspecta Matriza
nihil.

A Copulatione, Introductione, Promulgatione nihil.

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Sepultura Majori, et Minori ex praemissa ratione nihil.

Ex Coleda alterius quoque Religionis Hominibus votis serviendo *denarios 30*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris *denarii 30*

Summa Proventuum Fixorum *florenus 1 denarii 53 6/8*

Summa Summarum Parochi *floreni 2 denarii 23 6/8*

13^o 14^o 15^o Parochus a Nobilibus hic Loci Graeco Catholicis non degentibus nihil
proventus Stolae habere potest, ex eo nec Summa Proventus Parocho accrescit.

16^o In casu etiam abrogandae Stolae in parata nihil.

Parocho assignatur, nec ipsi exigui Parochiani quiquam se resoluturos pollicentur.

Summa Proventuum Parochi in Matre Sztankocz *floreni 42 denarii 30 4/8*

In Prima Filiali Kereplye Summa *floreni 36 denarii 21*

In Secunda Filiali Visnyo Summa *floreni 2 denarii 23 6/8*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 81 denarii 15 2/8*

16^o 17. 18. 19. 20. 21. 22. Parochia haec in meditulo suarum Filialium sita, et populo
opportune accessibilis, et serviendi commoda alioquin congruae subsistentiae
Parochi cum adhibitione industriae propriae ejusdem promovendae capax, nec
divisione, nec transpositione egens est, nec bonificandae Matris ejusdem spes alia
collinari potest, in fundationales aut collationales Litterae appetinentiarum tam
Ecclesiae, quam Parochiae modo praeattacto [pag. 334] sublatae per Familiam
Fischerianam rehati possent, adeoque pro statu suo moderno immutabilis et
pro modernis circumstantiis iudicatur.

23^o Capellani vero inducendi nulla necessitas apparet cum et ipse Parochus
tenuiter subsistat.

Zemplén vármegye

Ludimagister in Matre Sztankocz.

1° Domus Scholaris noviter in fundo Parochiali per Parochianos erigitur, nec fundum Intra- et Extravillanum habens, adeoque nec ex frugibus, nec ex Leguminibus, aut Vineis quempiam fructum habet.

2° Lignorum focalium ex Sylvis Dominalibus orgias 10 a denariis 51 dempta decussionis et devectionis mercede *florenos 2 denarios 30*

A Parochianis vero praeter in Siligine a singulo Colono Metretas 8 et mediam a denarios 51 computando *florenos 7 denarios 13*

Ex reliquis nihil.

Summa Proventus fixi Ludimagistri *floreni 9 denarii 43*

3° Ex Stola annue percipit

A Baptismate a denariis 3 *denarios 18*

Ab Introductione utriusque ordinis nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 48*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex offertoriis ad Ecclesiam portari solitis *denarios 15*

Summa Proventus Stolaris *floreni 2 denarii 33*

Summa Proventus Fixi Ludimagistri *floreni 9 denarii 43*

Summa Summarum Ludimagistri *floreni 12 denarii 16*

[pag. 335]

In Filiali Prima Kereplye idem Ludimagister, qui in Matre.

1° Nullam Domum Scholarem, nec Fundum Intra aut Extravillanum habens, adeoque nec ex frugibus nec ex Leguminibus, neque ex Lignis focalibus, aut Vineis quempiam fructum percipit, a Colonis autem Siliginis Octo Metretas et mediam Poseniensem a denariis 51 computando *florenos 7 denarios 3 4/8*

2° Ab Inquilinis vero 4 Metretas Siliginis duas Singulam a denariis 51

florenum 1 denarios 42

floreni 8 denarii 45 4/8

Summa Proventus fixi

3° Ex Stola annue percipit

A Baptismate a denariis 3 *denarios 18*

Ab Introductione utriusque nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 15*

Summa Stolaris Proventus *floreni 2 denarii 39*

Summa Proventuum fixorum *floreni 8 denarii 45 4/8*

Summa Summarum Ludimagistri *floreni 11 denarii 24 4/8*

[pag. 336]

In Secunda Filiali Visnyo idem Ludimagister, qui in Matre.

Zemplén vármegye

1° Nec Domum Scholarem, nec fundum Intra- aut Extravillanum, adeoque ex nullis frugum Speciebus aut Lignis focalibus quemquam fructum (!) habet.

2° Nec a Colonis duobus mixtae Religionis quidpiam percipit.

3° Ex Stola plurium Annorum Matrica testante percipit nihil.

Ex Coleda autem mixtae Religionis quoque Catholicos venerando *denarios 15*

Summa Proventus totius Ludimagistri *denarii 15*

Summa Proventuum Ludimagistri in Matre Sztankocz *floreni 12 denarii 16*

In Filiali Prima Summa *florenus 0 denarius 0 (!)*

In Filiali Secunda Visnyó Summa *denarii 15*

Summa Universorum Proventuum Ludimagistri *florenus 0 denarius 0 (!)*

[pag. 337]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensi.
Parochia Mater est de nomine

Cselej¹³⁰

ab immemorabili erecta.

1° Dominium Terrestrale potior est Familia Balthasar Orosziana, Michael item Büdöskúty Romano Catholici itemque Kolosyani, ac alii complures Helveticae Confessionis addicti.

2° Ius Patronatus tenent Familiae praelibatae Orosz et Büdöskúty.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur Numero 133.

4° Ex quibus Medialistae 5 trium quartarum autem 5 Inquilini 4 Subinquilini 10.

5° In hac Possessione nullus Schismaticus.

6° Ad invicem divisi Nobiles, aut Libertini Graeco Catholici nulli.

7° Ecclesiae Structura quoad Corpus suum, et Turrim Ligna et ruinae proxima, Sanctuarium vero e Solidis Materialibus furnitum ante annos 25 sumptibus et opera Plebis erectum Supellectili Intrinseca, ac Libris commode provisae, Capax Animarum 100.

8° Proventum autem annue habet.

Ex Capitali nullum.

Ex Agris, et Pratis modo nihil, cum obnotoriam Paupertatem Suam ante annos 5 agellos(!) pro stabili Fundo parato aere 50 Viennensibus florenis procuratos oppignorare Loci Parocho coacta sit.

Ex Cripta hic nulla existente nihil.

Ex Pulsu Campanarum aequae nihil.

Ex Marsupiali Collecta

florenos 2

Ex alia Eleemosina nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 2

[pag. 338]

9° Pro Casu insufficientis Proventus, Plebs necessitatibus providet.

10° Domus Parochialis Ligna, et Statui commodissima ante annos 33 per protunc Parochum Loci sumptibus propriis erecta, ast successive per Parochianos reluta, ac Iuri Parochiali subjecta.

11° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundo Intravillano nihil, qui quamvis quoad aspectum amplius appareat, ob praecipitium vero tam quoad Arbores, quam et olera infrugifer.

Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 4 quorum dempta falcatura et convectione percipit titulo puri lucris

florenos 4

130 Cselej, Čepovce [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; CAT1792: Cselej, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Cselej, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Agris per se cultivari Solitis dempto Semine, et Trituartorum parte aliisque expensis

Tritici Metretas Posenienses 10 computando a Rhenensi floreno 1 *florenos 10*

Siliginis Metretas 6 a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*

Hordei Metretas 4 a denariis 34 *florenos 2 denarios 16*

Avenae Metretas 10 a denariis 24 *florenos 4*

Ex Lentibus Metretam 1 a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

Lignorum focalium usum habet in Sylva Dominali et facile pro suo, et familiae usu eget orgiis 16 quae computatae a denariis 51 dempta consectionis et convectionis praetio titulo puri Lucri participat *florenos 4*

Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis a quolibet hospite medialista et trium quartarum titulo annui Proventus per unam Metretam Siliginis, ab Inquilinis totidem per mediam quae insimul assumptae et computatae a denariis 51 efficiunt *florenos 10 denarios 12*

Latus *floreni 40 denarii 34*

[pag. 339]

Latus Translatum *floreni 40 denarii 34*

A quolibet itidem Colono Sessionato unius diei Laborem jugalem assumptum a denariis 40. Ab Inquilinis vero manuaem a denariis 10 insimul collatus labor facit *florenos 7 denarios 20*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 47 denarii 54*

12^o Ut praeattactum est hic Nobiles Graeco-Catholici nulli degentes.

13^o Ex Stola plurium Annorum Matricula eruta percipit annue: et quidem

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 36*

A Copulatione a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 36*

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecceliam(!) portari solitis *denarios 51*

Summa Proventus Stolari *floreni 8 denarii 42*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 47 denarii 54*

Summa Summarum Parochi *floreni 56 denarii 36*

14^o 15^o 16^o 17^o Ad inserta puncta respondebitur in fine Filialium praelibatae Matris.

Praementionata Parochia Mater habet Filiales 2^{as} Possessionem Egres et Pelejte Prima Filialis

Zemplén vármegye

Egres¹³¹

distat a Matre Spatio mediae horae.

[pag. 340]

1° Dominium Terrestrale potius Spectabilis Dominus Joannes Nedeczky de Eadem et Familia Orosz Catholici.

2° Animae in hac Filiali Confessionis Capaces reperiuntur Graeco Catholici Numero 90.

3° Ex quibus Coloni Medialistae 6 trium quartarum vero 3 Inquilni 5.

4° In hac Possessione nullus Schismaticus.

5° Nullus aequae Nobilis, aut Libertinus Graeco-Catholicus.

6° Ecclesia nulla.

7° Nullis illius proventus.

Summa per se

8° Nulla praeeistente Ecclesia nullis necessitatibus eget.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus habet autem proventus annue.

Ex Fundis per Dominium Terrestrale, aut alium quempiam legatis vel Donatis nihil.

Ex Gramine et agris aequae nihil.

Ex Leguminibus, Lignis et Vinetis nihil.

A Parochianis vero signanter autem a Colonis trium quartarum, et Medialistis per unam Metretam Siliginis Singulam assumptam a denariis 51 Inquilini itidem 2 per mediam Metretam fructificant *florenos 8 denarios 30*

In natura de vino, frugibus, Butyro, Altilibus, sedecima, Agnellis, et apum alvearibus, ac ex Fundatione Domini Terrestris nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa aequae nihil.

Latus *floreni 8 denarii 30*

[pag. 341]

Lauts Translatum *floreni 8 denarii 30*

A quolibet autem Colono Sessionato unius diei Laborem jugalem assumptum a denariis 40 Manualem vero ab Inquilinis tribus a denariis 10 in toto

florenos 6 denarios 30

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 15*

11° Nobiles ut attactum est nulli.

12° Ex Stola plurium annorum eruta percipit annue

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 25*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 30*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

131 Szécségres, Egreš [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Ögres (Cselej filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Örös (Cselej filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6	<i>denarios 6</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 15</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam portari solitis.	
Summa Proventus Stolaris Parcohi	<i>floreni 4 denarii 40</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 15</i>
Summa Summarum facit	<i>floreni 19 denarii 40</i>

13° 14. 15. 16. 17. Hic aequae ad Lateralia Puncta in Fine Secundae Filialis respondebitur.

[pag. 342]

Secunda Filialis Possessio

*Pelejte*¹³²

distans a Matre media hora.

1° Dominium Terrestrale est Familia Keresztessiana Romano Catholica et Complures alii.

2° In hac Filiali sunt animae confessionis capaces Numero 124.

3° Ex quibus Coloni trium quartarum 2 Medialistae 5 Inquilini 4 Subinquilini 10.

4° Nullis Schismatici.

5° Nobiles aut Libertini Graeco Catholici nulli.

6° Ecclesia nulla.

7° Nulli etiam ipsius annui Proventus fixi aut ex Capitali.

Summa Proventus Ecclesiae

8° Cum nulla foret Ecclesia ad insufficientiam Proventuum nullus providet.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundis per Dominium Terrestrale nihil.

Ex Gramine, Agris, Triticis, Siligine, et reliquis Leguminum Speciebus nihil.

Ex Lignis Focalibus et Vinetis aequae nihil.

A Parochianis autem a quolibet Colono per unam Metretam Siliginis, Ab Inquilinis vero per mediam, quae insimul sumptae a denariis 51 faciunt *florenos 7 denarios 39*

In natura Vini, frugum, Butyri, Altilium, Agnellorum Apum nihil.

Latus *floreni 7 denarii 39*

[pag. 343]

Translatum

floreni 7 denarii 39

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius nihil.

A Colonis praespecificatis habet insuper unius diei laborem assumptum a denariis

40 Inquilinorum vero a denariis 10 facit *florenos 5 denarios 20*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 12 denarii 59*

132 Pelejte, Plechotice [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Pelejte (Cselej fliája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pelejte (Cselej fliája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

11° Nobiles ut praeattactum est, nulli.

12° Ex Stola plurium annorum Matricula eruta.

A Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 25</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 6	<i>denarios 30</i>
A Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 18</i>
Ab Introductione Neonuptae a denariis 6.	<i>denarios 6</i>
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam portari Solitis nihil.	
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 6 denarii 34</i>
Summa Proventuum fixum	<i>florenum 12 denarios 59</i>
Summa Summarum	<i>floreni 19 denarii 33</i>

13. 14. 15. 16. Ut superius relatum est tam in Matre, quam Filialibus ejus nulli praeexistunt Nobiles Graeco-Catholici.

17. Caeteri vero Plebei juxta (!) usum Stolae penes prius pensum manere volunt.

Summa Proventuum Parochi in Matre Cselej	<i>floreni 56 denarii 36</i>
Summa In Prima Filiali Egres	<i>floreni 19 denarii 40</i>
Summa In Secunda Filiali Pelejt	<i>floreni 19 denarii 33</i>
Summa Universorum Proventuum Parochi	<i>floreni 95 denarii 49</i>

[pag. 344]

18° 19. 20. 21. 22. Quandoquidem ad hanc Parochiam Matrem non nisi duae Filiales adnexae forent, et Eae media solummodo Hora distarent, neque nimium populosae, ut subdivisionem postularent, et neque Parochus in Proventibus Suis abundaret, ex eo censuimus insimul exposit etiam reliquendas.

23° Neque etiam ulla necessitas apparet pro hic et nunc Capellani inducendi.

Ludimagister in Cselej.

1° Domus Scholaris Ligna in area Parochiali erecta jam per antiquitatem adeo labefactata, ut in dies ultimam ruinam operiat.

2° Ludimagister autem habet Proventus annue.

Ex Fundis tam intra, quam Extravillanis penitus nihil.

A Parochianis autem, et Signanter a quolibet Colono praespecificato per mediam Metretam Siliginis, quae assumptae a denariis 51	<i>florenos 4 denarios 15</i>
Summa Proventuum fixorum Ludimagistri	<i>floreni 4 denarii 15</i>

3° Ex Stolae vero, et quidem

A Baptismate a denariis 3	<i>denarios 18</i>
Ab Introductione Puerperae nihil.	
A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A Promulgatione nihil.	
Ab Introductione Neonuptae nihil.	

Zemplén vármegye

A Sepultura Seniorum a denariis 24	<i>denarios 24</i>
A Sepultura Iuniorum a denariis 12	<i>denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 12</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 8</i>
Summa Stolaris Proventus Ludimagistri	<i>florenus 1 denarii 50</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 4 denarii 15</i>
Summa Summarum	<i>floreni 6 denarii 5</i>

[pag. 345]

In Filiali Prima Egres

1° Ludimagister ide, qui in Matre, nec Domum Scholarem, nec appertinentias ullas habens.

2° A Parochianis a quolibet Colono habet annue per mediam metretam Siliginis, quae assumptae a denariis

florenos 3 denarios 40 4/8

Summa Proventuum fixorum Ludimagistri

floreni 3 denarii 40 4/8

Ex Stola vero, et quidem

A Baptismate a denariis 3

denarios 15

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6

denarios 12

A Promulgatione et Introductione Neonuptae

A Sepultura Seniorum a denariis 24

denarios 24

A Sepultura Iuniorum a denariis 12

denarios 12

Ex Coleda

denarios 12

Ex Offertorio ad Ecclesiam portari Solito nihil.

Summa Proventus Stolari Ludimagistri

florenus 1 denarii 18

Summa Proventuum fixorum

floreni 3 denarii 40 4/8

Summa Summarum Ludimagistri

floreni 4 denarii 58 4/8

In Secunda Filiali Pelejte

1° Idem Ludimagister, qui in Matre, nulla Intra- et Extravillana uti nec domum habens.

2° A Parochianis a quolibet Colono per mediam metretam Siliginis a denariis 51 computando

florenos 2 denarios 58 4/8

Summa Proventuum fixorum

floreni 2 denarii 58 4/8

[pag. 346]

3° Ex Stola percipit annue

A Baptismate a denariis 3

denarios 15

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6

denarios 6

A Promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24

denarios 48

A Sepultura Iuniorum a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda

denarios 12

Ex Offertoriis nihil.

Zemplén vármegye

Summa Proventus Stolaris Ludimagistri	<i>florenus 1 denarii 57</i>
Summa Provenuum fixorum	<i>floreni 2 denarii 58 4/8</i>
Summa Summarum Ludimagistri	<i>floreni 4 denarii 55 4/8</i>

4° 5° Quod attinet puncta lateralía id observandum est et de Ludimagistro juxta omnes Clausulas, quod et de Parocho Superius relatum.

Summa Proventuum Ludimagistri in Matre Cselej	<i>floreni 6 denarii 5</i>
In Prima Filiali Egres	<i>floreni 4 denarii 58 4/8</i>
In Secunda Filiali Pelejte	<i>floreni 4 denarii 55 4/8</i>
Summa Universorum Proventuum Ludimagistri	<i>floreni 15 denarii 59</i>

6° Compossessores harum Possessionum tam Matris, quam et Filialium eatenus conventi, nam pro Extravillanis et fundo Intravillano concurrere vellint pro parte Ludimagistri reposuerunt, cum plures forent et neque unius. Ius foventes in particulari unus pro omnibus postulatis satisfacere nequeat

[pag. 347]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis.
Parochia Mater est de Nomine

Magyar-Izsép¹³³

Anno 1693 erecta.

1° Dominus Terrestialis Excellentissimus Comes Joannes Gobertus ab Aspremoth Romano Catholicus.

2° Idem Titulus Comes Ius Patronatus tenens.

3° Animae Confessionis capaces in hac Parochia reperiuntur Numero 270.

4° Ex his Coloni Domiciliati mediae Sessionis Numero 20 Inquilini Numero 27 Subinquilini 7.

5° Schismaticus nullus.

6° Nobiles aut Libertini Graeco-Catholici in hac Possessione nulli.

7° Ecclesiae Structura est equidem e Materialibus Solidis ante unum annum erecta et subtectum venit absque ullo fornice Corporis et Turri omnibus intrinsicis ornatibus hucdum carens praeter supellectilem Sacram Capax animarum 206 egens vero omnibus praespecificatis.

8° Habet annue proventus fixos.

Ex Capitali nullos, cum omne illud erogatum sit in recens exstructam Ecclesiam.

Ex Fundis tam Intra- quam et Extravillanis prorsus nihil.

Ex Cryptis ob carentiam nihil.

Ex pulsu Campanarum aequae nihil.

Ex Marsupiali Elemosyna

florenos 3

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 3

[pag. 348]

9° Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius providet Plebs.

10° Parocho autem habet Proventus annue.

Ex Fundo Intravillano partim viridario partim vero arboribus fructiferis consito
florenum 1

Ex Gramine per se falcari, ac convehi soltio duorum Curuum (!) Singulam assumendo ab uno Rhenensi floreno computando
florenos 2

Ex Agris unius Sessionis octavam efficientibus per se cultivari solitis dempto Semine et trituratorum parte aliisque expensis percipit

Tritici metretas 3 a Rhenensi floreno 1

florenos 3

Siliginis Metretas 2 a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Avenae Metretas 3 a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Hordei Metretas 4 a denariis 34

florenos 2 denarios 16

Ex Lentibus Metretam ½ a Rhenensi floreno 1 assumptum

denarios 30

133 Magyarizsép, Nižný Žipov [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Magyarizsép, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Magyarizsép, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Lignorum focalium usum habet in Sylvis Dominalibus pro sua et familiae necessitate et facile eget orgiis 20 singulam assumendo a denariis 51 dempta Confectionis et convectionis mercede titulo puri lucri *florenos 5*

Ex Vinetis nihil.

A Parochianis autem a quolibet hospite Colono per 1 metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per mediam, quae insimul sumptae dant *florenos 28 denarios 28 4/8*
In natura Vini reliquarumque frugum Butyri altilium, Leguminum et reliquis nihil.
Ex 16^a et caeteris, Agnellis, Apibus, ac itidem ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius cuius sit, aut etiam Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

A quolibet itidem Colono unius diei jugalem laborem a 40 manuaem vero ab Inquilinis a 10 denariis assumptum efficit *florenos 17 denarios 50*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 62 denarii 58 4/8*

[pag. 349]

12^o Nobiles ut praeattactum est, hic nulli Graeco Catholici.

13^o Ex Stola vero plurium annorum educta, et quidem

A Baptismate a denariis 17 *florenos 3 denarios 24*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *florenum 1 denarios 12*

A Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 54*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri Solitis *denarios 51*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 13 denarii 33*

Summa Proventuum fixorum *floreni 62 denarii 58 4/8*

Summa Summarum *floreni 76 denarii 31 4/8*

14. 15. 16. Cum in praedicta Matre nulli Nobiles Graeco Catholici praeexisterent, ex eo: de iis nulla quaestio de aversione et commutatione Stolae.

17^o Plebei vero penes antiquum usum Stolae manere, et pendere velle professi sunt.

18^o 19. 20. 21. 22. Cum haec Mater undique circum specta esset Matribus Ecclesiis, ex eo: non reperta Filiali eidem dabili sola ex post etiam manere cogitur.

23^o Ac ex eo objecto etiam nulla necessitas Capellani apparet.

[pag. 350]

Ludimagister praedictae Parochiae Magyar-Izsép

1^o Domus Ludimagistri recenter erecta, verum in fundo rusticano, a quo fundo quottannis cogitur Plebs censum solvere, et mercari libertatem ab uno Rhenensi floreno, ac ex eo Intravillani fundus nulla intrada exponitur.

2^o Habet autem proventus annue.

Ex Extravillanis quibus caret penitus, prorsus nullos.

Lignorum focalium haberet equidem usum in Sylvis Dominalibus ut Parochus, et facile egeret orgiis 7 verum ob carentiam jugalium pecorum illa parato aere procurare cogitur.

Zemplén vármegye

A Parochianis autem Sessionatis a singulo titulo annui proventus percipit per
mediam Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per 4^{tam} partam, quae Collatae, et
assumptae a denariis 51 ferunt *florenos 12 denarios 19 4/8*
Summa Proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 12 denarii 19 4/8*

13° Ex Stola autem percipit
A Baptismate a denariis 3 *denarios 36*
Ab Introductione Puerperae nihil.
Latus *denarii 36*
[pag. 351]
Latus Translatum *denarii 36*
A Copulatione a denariis 6 *denarios 27*
A Promulgatione nihil.
Ab Introductione Neonuptae nihil.
A Sepultura Seniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 48*
Ex Coleda *denarios 30*
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*
Summa Proventus Stolaris Ludimagistri *floreni 4 denarii 3*
Summa Proventuum fixorum *floreni 12 denarii 19 4/8*
Summa Summarum Universalis *floreni 16 denarii 22 4/8*

Considerato defectu omigeno in extravillanis Ludimagistri dictae Parochiae
eatenus interpellatum fuit Dominium Terrestrale in officiolatu suo reposuerunt
eatenus se servaturos sedem Dominalem tam quoad hanc Possessionem quam
reliquas ingremiatas Dominio Borsy et respontum daturus, interim hucdum nulla
appulit resolutio directiva.

[pag. 352]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensi.
Parochia Mater est de Nomine

Lasztocz¹³⁴

erecta de Anno 1697 per Familiam Feketianam.

1^{mo} Dominium Terrestrale potius tenent Perillustris ac Generosus Dominus Petrus Kazinczy de Eadem, Dominus Spectabilis Ladislaus Szemere de Eadem, ac alii complures Helveticae Confessionis addicti.

2^o Ius Patronatus tenet Praeatitulatus Dominus Szemere ut supra.

3^o Animae in hac Possessione Confessionis Capaces Graeco Catholicae Numero 154.

4^o Ex his Coloni mediae Sessionis 5 Inquilini 15 subinquilini vero itidem 15.

5^o Hic nullus Schismaticus.

6^o Ad invicem divisi Nobiles, aut Libertini Graeco Catholici nulli.

7^o Ecclesiae Structura Lignea vetus, et jam extremam ruinam minatur intrinseca suppellectili commode provisa, capax animarum 100.

8^o Habet annue Proventus.

Ex Capitali nullos.

Ex Agro unius integrae et mediae Metretae Seminis Capace, ac successione per duos annos cultivari soltio, tertio vero quolibet sub vervactum Cadente percipit jam ex authumnali (!), jam vero ex Vernali Seminatura, demptis expensis araturae, Seminis messorum et Trituratorum rata titulo puri lucri *florenos 2*

Ex Criptis ob carentiam nihil.

Ex Marsupiali Elemosina *florenos 2*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 4*

9^o Ad Casum insufficientis Ecclesiae proventus Plebs succurere solet.

[pag. 353]

10^o Domus Parochialis recenter erigitur Lignea et hactenus absque ullis saepinentis Parietum haerens tecta solummodo, et Incolatui inepta ac ex eo ante annos 6 dum antiqua per incendium consumpta fuisset, Parochus fuit coactus Incolatum suum ad Filialem Ecclesiam Velejte transferre.

11^o Parochus autem habet annue Proventus.

Ex Fundo Intravilano vix quipiam, cum eae capacitatis solummodo foret, ut pro area, et reliquis commoditatibus aeconomicis deserviet, et alio vero fundello advicinato Ecclesiae, ac pro cemetrio quondam emetito, modo vero Viridaribus et Arboribus aliquot consito fructificat Parocho *florenum 1*

Ex Gramine penitus nihil.

134 Lasztóc, Lastovce [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Lasztóc, Újhelyi esp. ker. ; CONSCRIPTIO1806: Lasztóc, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Agris in quoavis Calcutura octo Jugerum per se cultivari Solitis dempto Semine Messorum et Trituratorum parte titulo puri lucri percipit

Tritici Metretas 6 a Rhenensi floreno assumptas *florenos 6*

Siliginis Metretas 8 a denariis 51 *florenos 6 denarios 48*

Avenae Metretas 8 a denariis 24 *florenos 3 denarios 12*

Hordei Metretam 1 a denariis 34 *denarios 34*

Lentium Metretam mediam a Rhenensi floreno 1 *denarios 30*

Lignorum focalium usum habet in Sylva Dominali, annuq; facile eget orgiis 20 pro sua et Familiae necessitate, quarum subtractis Expensis defectionis et convectionis assumendo Singulam a denariis 51 titulo puri lucri manent *florenos 5*
In natura de Vino nihil.

A Parochianis vero Sessionatis per unam Metretam Siliginis, Inquilinis vero per mediam, quae insimul collatae, et assumptae a denariis 51 efferunt

florenos 11 denarios 37 4/8

floreni 34 denarii 41 4/8

Latus

[pag. 354]

Translatum

floreni 34 denarii 41 4/8

Ex reliquis vero frugibus, Butiro, Altilibus, Leguminibus, Sedecima et caeteris Agnellis, Apibus Fundatione Domini Terrestris et alia quaequam, Ex Generali Parochorum Cassa, et his Similibus Schematicis deductionibus nihil.

A Colonis interim Sessionatis percipit unius diei laborem jugalem a denariis 40 ab Inquilinis et subinquinis manualem a denariis 10 insimul coadunatus labor Parocho fructificat.

florenos 8 denarios 20

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 43 denarius 1 4/8*

12° Ad insertum punctum in fine Filialium fiet reflexio.

13° Ex Stola plurium annorum eruta percipit

A Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 25

Ab Introductione Puerperae a denariis 6

denarios 30

A Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

A Promulgatione a denariis 18

denarios 36

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6

denarios 12

A Sepultura Seniorum a denariis 51

denarios 51

A Sepultura Juniorum a denariis 24

denarios 48

Ex Coleda

denarios 30

Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis

denarios 30

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 7 denarii 4

Summa Proventuum Fixorum

floreni 43 denarius 1 4/8

Summa Summarum

floreni 50 denarii 5 4/8

14° 15° 16° 17° Ad Calcem Filialium fiet reflexio.

[pag. 355]

Prima Filialis Possessio

Zemplén vármegye

*Mihályi*¹³⁵

distans a Matre duobus Horae quadrantibus.

1° Dominus Terrestris Spectabilis Dominus Nedeczky de Eadem Romano Catholicus, ac alii compossessores Helveticae Confessionis addicti.

2° In hac Filiali reperiuntur Animae Graeco Catholicae Confessionis Capaces 43.

3° Ex quibus Coloni mediae Sessionis 2 Inquilini 4.

4° Hic nulli Schismatici.

5° Nulli Nobiles, aut Libertini Graeco Catholici.

6° 7° Nulla Ecclesia, nec Proventus quispiam ejus.

Summa Proventus Ecclesiae nullus.

8° Ad insufficientiam Proventuum nullus aequae succurrit.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Proventus autem habet Parochus annue.

Ex Fundis cujuslibet Speciei, frugibus, Leguminibus, Lignis, et Vineis nihil.

A Parochianis vero a quolibet hospite Colono Sessionato unam metretam Siliginis,

Ab Inquilinis vero mediam, quae coadunatae, et assumptae a denariis 51

florenos 2 denarios 33

In natura Vini et reliquarum frugum Schematicae expositarum, non secus ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Latus

floreni 2 denarii 33

[pag. 356]

Translatum

floreni 2 denarii 33

A quolibet insuper Colono Sessionato unius diei laborem jugalem a denariis 40

Manualem vero ab Inquilinis a denariis 10 insimul labor facit

florenos 2

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 4 denarii 33

11° Hic nulli Nobiles Graeco-Catholici.

12° Ex Stola vero percipit annue

A Baptismate a denariis 17

denarios 17

Ab Introductione Puerperae a denariis 6

denarios 6

A Copulatione nihil.

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum nihil.

A Sepultura Juniorum a denariis 24

denarios 24

Ex Coleda nihil.

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventuum Stolaris Parochi

denarii 47

Summa Proventuum fixorum

floreni 4 denarii 33

Summa Summarum

floreni 5 denarii 20

135 Alsómihályi, Michaľany [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Mihályi (Lasztóc filiája), Újhelyi esp. ker. ; CONSCRIPTIO1806: Miháli (Lasztóc filiája), Újhelyi esp. ker.

13. 14. 15. 16. Prout relatum fuit Superius in hac Matre et Filiali nulli Nobiles degunt, adeoque Speciali reflexione non egent haec puncta.

17° Plebei caeteri autem tam Matris, quam et Filialis unice penes antiquum usum Stolae manere volunt.

Summa Proventuum Parochi in Matre Lasztocz *floreni 50 denarii 5 4/8*

Summa In Filiali Mihalyi *floreni 5 denarii 20*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 55 denarii 25 4/8*

[pag. 357]

18. 19. 20. 21. 22. Hac Parochia Mater tam ob proximum Situm Filialis, quam et paucitatem Animarum nulla subdivisione eget.

23° Uti nec secus ulla necessitas Capellani inducendi apparet.

Ludimagister in Lasztocz.

1° Domus Scholaris Statui commoda.

2° Ludimagister autem habet Proventus annue, ex Fundis, Intra- aut Extravillanis prorsus nullos, cum et Domus Scholaris in Area Parochialis fundi exstructa esset, et incolatus ejus pro praecario haberi debet, in Fundo non pro se assignato.

Lignorum focalium equidem usum haberet in Sylva Dominali, prout et Parochus, ast ob carentiam Extravillanorum jugalibus pecoribus carere cogitur ex ligna parato aere, sibi procurare necessitatur neque ullum aliud beneficium in Schematicae deductis Vinetis habet, praeter.

A quolibet Colono Sessionato per mediam Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per unam quartam quae coadunatae et assumptae a denariis 51 efferunt

floreni 5 denarii 18 6/8

A subinquilinis prorsus nihil.

Ex reliquis vero frugibus Leguminibus, Butiro, Panibus, Altilibus, et reliquis induci solitis nihil.

Summa Proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 5 denarii 18 6/8*

2° Ex Stola autem percipit

[pag. 358]

A Baptismate a denariis 3 *denarios 15*

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Majorum a denariis 24 *denarios 24*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 15*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam portari solitis *denarios 15*

Summa Proventus Stolaris Ludimagistri *florenus 1 denarii 45*

Summa Proventuum fixorum *floreni 5 denarii 18 6/8*

Summa Summarum in Matre Ludimagistri *floreni 7 denarii 3 6/8*

Filialis Mihaly

Zemplén vármegye

1° Ludimagister idem, qui in Matre nec Domum Scholare, nen(!) fundum tam Intra- quam Extravillanum in hac filiali ullum possidens.

2° Habet autem Proventus annue

A quolibet Colono Sessionato per unam metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per quartam partem ejusdem, quam libet assumendo a denariis 51 efficiunt

florenum 1 denarios 42

Ex reliquis Speciebus Naturalibus in Schemate deductis prorsus nihil.

Summa Proventuum fixorum Ludimagistri

florenus 1 denarii 42

3° Ex Stola autem habet

[pag. 359]

A Baptismate a denariis 3

denarios 3

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum nihil.

A Sepultura Juniorum a denariis 12

denarios 12

Ex Coleda nihil.

Ex Offertorio ad Ecclesiam portari Solito nihil.

Summa Proventus Stolaris Ludimagistri

denarii 15

Summa Proventuum fixorum

florenus 1 denarii 42

Summa Summarum Ludimagistri

florenus 1 denarii 57

4° 5° Quoad Ludimagistrum eo modo reflexiones assumendae sunt circa Nobiles, et Plaebeos Domiciliatos, quae Superius pro Parocho insertae sunt.

Summa Proventuum Ludimagistri in Matre Lasztoz

floreni 7 denarii 3 6/8

Summa In Filiali Mihaly

florenus 1 denarii 57

Summa Summarum Universorum Proventuum Ludimagistri *floreni 9 denarium 6/8*

6° Quoad meliorationem Intra-et Extravillanorum Ludimagistri eatenus interpellatus Ius Patronatus tenens Dominus Superius nominatus reposuit se nullam egentiam habere Ludimagistri, in aliis etiam Possessionibus suis se nihil resolvere velle.

[pag. 360]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis.
Quondam Parochia Mater est de Nomine

Velejte¹³⁶

ab immemorabili per Inclutam Familiam Homonianam erecta.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis ac Perillustris Dominus Michael Almásy de Török Szent-Miklos et Zsadany Sacratissimae Caesareo Regiae et Apostolicae Majestatis Consiliarius.

2° Ius Patronatus quondam dum tenuisset proprietarius, exercebat, ubi vero ad Hypothecarios devenisset praedicta Possessio, non ut Iuri Suo inhaesissent Patronatus, verum etiam extravillana via facti avulserunt a Iure Parochi ex huc dum violenter detinent.

3° Animae in hac Possessione Confessionis Capaces sunt Numero 159.

4° Ex his integrae sessionis Coloni Numero 16 mediae Numero 3 Inquilini 10.

5° Hic Schismaticus nullus.

6° In hac Possessione Nobilis divisus Graeco Catholicus aut Libertinus nullus.

7° Ecclesiae Structura lignea vetus, et memoriam modernae aetatis excedit per antiquitatem adeo labefactata, et jam in pluribus locis trabibus suffulta, extremam ruinam exspectat, ornatibus interim et suppellectili Sacra commodi provisa Capax animarum 100.

8° Habet annue proventus.

Ex Capitali nihil.

Ex Fundis tam legatis, quam donatis nihil.

Ex Crypta non existente et pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali Elemosyna

florenos 3

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 3

[pag. 361]

9° In Casu Insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius providet Plebs.

10° Domus Parochialis pro Statu moderni aevi exiguis commoditatibus provisa, et ob antiquitatem jam minium ruinata.

11° Parochis autem habet Proventus annue.

Ex Fundo Intravillano, qui adhuc sub Jurisdictione inter complures violentos ausos liber permanet arboribus fructiferis constitur fructificat annue Parocho

florenos 2

Ex Agris et Pratis ut prius relatam est violenter avulsis prorsus nihil.

136 Velejte, Veľaty [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Velejte, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Velejte, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Lignorum focalium ex Sylva Dominali pro se et Familiae antiquo usu convehit Parochus et facile eget orgiis 18 quae assumptae a denariis 51 dempta mercede consectionis et convectionis remanent titulo puri lucri *florenos 4 denarios 30*
Ex Vineis nihil.

A Parochianis vero a quolibet hospite Sessionato per unam Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per mediam, quae assumptae a denariis 51 efficiunt
florenos 20 denarios 24

In Natura Vini et reliquarum frugum, Butryri, Altilium, Leguminum, ex Sedecima et reliquis his Similibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius ac etiam. Ex Generali Parochorum Cassa prorsus nihil.

A Colonis autem praementionatis a quolibet hospite unius diei jugalem laborem assumptum a denariis 40 ab Inquilinis vero manuaem a denariis 10

florenos 14 denarios 20
Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 41 denarii 14*

12^o Nobiles ut praeattactum est Graeco Catholici nulli.

13^o Ex Stola plurium annorum eruta Matrica annue percipit

[pag. 362]

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 18*

A Copulatione a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 36*

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 9 denarii 24*

Summ Proventuum fixorum *floreni 41 denarii 14*

Summa Summarum *floreni 50 denarii 38*

14. 15. 16. 17. Ad Lateraliter inserta puncta ad Calcem Filialium fiet reflexio.

Praementionata quondam Mater habet Filiales Numero 3.

Prima Filialis

*Gercsely*¹³⁷

distans a Matre media Hora.

1^o Dominus Terrestris Dominus Spectabilis Petrus Zoltán potior et caeteri Helveticae Confessionis addicti.

2^o Animae in hac Filiali Confessionis Capaces Graeco-Catholici sunt Numero 164.

137 Gercsely, Hrčel' [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Gersely (Velejte filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gercsely (Velejte filiája), Újhelyi esp. ker.

3° Ex quibus sunt Coloni medialisae Numero 11 Inquilini 6 Subinquilini itidem 6.
[pag. 363]

4° In hac Possessione nullus Schismaticus.

5° Nulli Nobiles aut Libertini distinctam Seriem efficientes Graeco-Catholici.

6° 7° Ut nulla Ecclesia, ita nulli illius Proventus

Summa Proventus Ecclesiae

8° Neque opus est ullo concursu ad insufficientiam proventuum ejus Succurere.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus autem habet annue proventus.

Ex Fundis cujuslibet Speciei tam Intra- quam Extravillanis nullos.

A Parochianis vero a quolibet Hospite Sessionato per 1 metretam Siliginis, ab Inquilinis autem per 4^{am} partem ejusdem in unum itaque assumptae Metretae et Computatae a denariis 51 efferunt *florenos 11 denarios 54*

In Natura Vini, frugum, Butyri, Leguminum et his Similibus alterius Speciei percipit nihil.

Ex 16^a et reliquis fundatione Domini Terrestris aut alterius in parata aut Naturalibus uti non secus

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

A quolibet insuper Colono Sessionato unius diei Laborem jugalem a denarii 40 assumptum percipit.

Ab Inquilinis autem Manualem ut non secus a subinquilinis a denariis 10 qui reductus effert. *florenos 9 denarios 20*

Summa proventuum fixorum *floreni 21 denarii 14*

11° Ut praeattactum est hic nulli resident Nobiles Graeco Catholicici.

12° Ex Stola percipit annue

A Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 25

Latus

florenus 1 denarii 25

[pag. 364]

Translatum

florenus 1 denarii 25

Ab Introductione Puerperae a denariis 6

denarios 30

A Copulatione a denariis 51

denarios 51

A Promulgatione a denariis 18

denarios 18

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6

denarios 6

A Sepultura Seniorum a denariis 51

denarios 51

A Sepultura Juniorum a denariis 24

denarios 48

Ex Coleda

denarios 51

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris

floreni 5 denarii 20

Summa Proventuum fixorum

floreni 21 denarii 14

Summa Summarum

floreni 26 denarii 54

13. 14. 15. 16. 17. Ad haec lateralia puncta in fine Filialium fiet reflexio.

Secunda Filialis Possessio

Zemplén vármegye

Nagy Toronya¹³⁸

distans a Matre unius horae spatio.

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus Comes Joannes Gobertus ab Aspremonth Romano Catholicus.

2° Animae in hac Filiali Confessionis Capaces 88.

3° Ex quibus Coloni medialisae 13 Inquilini 4 subinquilini nullus.

4° In hac Possessione nullus Schismaticus.

5° Nulli Nobiles aequae hic degunt Graeco Catholicis.

6° 7° Nulla Ecclesia nulli itidem Proventus.

Summa Proventus Ecclesiae

[pag. 365]

8° Pro Casu insufficientiae Proventuum nullo succursu eget.

9° Domus nulla Parochialis.

10° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundis cujuslibet Speciei tam Intra- quam Extravillanis prorsus nihil.

A Parochianis vero a quolibet hospite Colono per unam Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per mediam, quae assumptae a denariis 51 faciunt

florenos 12 denarios 45

In Natura Vini, ac aliarum frugum alitilium, Leguminum et reliquis nihil.

Ex 16^a et reliquis, Fundatione Domini Terrestris aut alterius, uti non secus, Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

A quolibet autem Colono unius diei laborem jugalem assumptum a denariis 40

Manualem vero ab Inquilinis a denariis 10 fructificat labor *floreni 9 denarii 20*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 22 denarii 5*

11° De hoc puncto omnis cessat reflexio.

12° Ex Stola vero percipit annue

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *florenum 1 denarios 12*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris *floreni 5 denarii 18*

Summa Proventuum fixorum *floreni 22 denarii 5*

Summa Summarum *floreni 22 denarii 23*

138 Nagytoronya, Veľká Tŕňa [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Nagytoronya (Veľajte filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagytoronya (Veľajte filiája), Újhelyi esp. ker.

13. 14. 15. 16. 17. Hic aeque ad Calcem Filialium fiet reflexio.

[pag. 366]

Tertia Filialis Possessio

*Legénye*¹³⁹

distans a Matre tribus quadrantibus Horae.

1° Dominium Terrestrale potius tenens successores Pinteriani.

2° Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt 87.

3° Ex quibus Colonus est unus mediae sessionis, Inquilinus Numero 17.

4° In hac Possessione nulli Schismatici.

5° Nobiles aut Libertini nulli Graeco Catholici.

6° 7° Nulla Ecclesia, nulli etiam ejus Proventus

Summa Proventuum Ecclesiae

8° In Casum Insufficientis Ecclesiae proventus cum nulla foret, nullus succurrit.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus autem habet annue proventus.

Ex Fundis tam Intra quam Extravillanis penitus nihil.

A Parochianis autem et signanter ab uno hospite sessionato Metretam Siliginis, ab Inquilinis autem per mediam quae insimul assumptae a denariis 51 faciunt

florenos 8 denarios 4 4/8

In Natura Vini frugum aliarum altilium Leguminum et his similibus nihil.

Ex 16^a et caeteris speciebus, agnellis, Fundatione Domini Terrestris aut alterius non secus ex Generali Parochorum Cassa nihil.

A quolibet autem hospite Sessionato Unius diei Laborem jugalem a 40 denariis ab Inquilinis vero manuaem a denariis 10 insimul labor efficit *florenos 3 denarios 30*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 11 denarii 34 4/8*

11° Ut praeattactum est quoad hunc numerum nulla reflexio.

[pag. 367]

12° Ex Stola percipit annue

A Baptismate a denariis 17

denarios 17

Ab Introductione Puerperae a denariis 6

denarios 6

A Copulatione a denariis 51 nihil.

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae aeque nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 51

denarios 51

A Sepultura Juniorum a denariis 24

denarios 24

Ex Coleda

denarios 15

Ex Offertoriis nihil.

Summa Stolaris Proventus Parochi

florenus 1 denarii 53

Summa Proventuum fixorum

floreni 11 denari 34 4/8

Summa Summarum

floreni 13 denarii 27 4/8

139 Legénye, Luhýňa [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Legénye (Velejte filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Legénye (Velejte filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

13. 14. 15. 16. Ut praectactum est hic tam in Matre quam Filialibus nulli Nobiles Graeco Catholici degunt ex eo de illis nulla reflexio occurrit.

17° Reliqui vero Plebei tam in Matre quam et adjunctis Filialibus penes antiquum Stolae usum ultronec permanere satagunt.

Summa Proventus Parochi in Matre quondam Velejte *floreni 50 denarii 38*

In Prima Fililal Gercsely *floreni 26 denarii 54*

In Secunda Filiali Nagy Toronya *floreni 27 denarii 23*

In Tertia Filiali Legénye *floreni 13 denarii 27 4/8*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 118 denarii 22 4/8*

18. 19. 20. 21. 22. Considerato Statu publicae viae ad quam situata est Possessio haec Velejte summe necessarium Judicemus, ut pro actuali residentia Parochi haec Possessio et non Lasztoz esset, cum et commoditates Territoriales ob glebae melioritatem potiores forent, et itinerantibus quoad Commoditates Spirituales summe necessarius Incolatus Parochi haberetur vel ex eo etiam, quod hic tametsi detur Ecclesia Romano Catholica Parochus tamen caret, adeo ut [pag. 368] ab oppido Tóke Terebess usque ad oppidum Sátor Allja Ujhely in via Regia pertractum duorum Miliarium nullus Parochus sit, quod vero alterum est Plebs in hac Filiali moderna quondam vero Matre multo Copiosior est, quam in moderna Lasztoz. Accedit Parochus in Statu eo si residentiam suam horsum transferret avulsa Extravillana violenter adempta restituere deberet, nam dum ab Haereditario titulo Hypothecarii praementionatam Possessionem apprehendit, Extravillana protunc omnia sub Jure Parochi exstabant.

23° Pro Casu etiam transferendae Matris horsum nulla, necessitas introducendi Capellani in objecto est, tam ob proximas Filiales, tum vero ob tenues Proventus Parochi, quibus vix necessitates proprias sustinere valet.

Ludimagister in quondam Matre Velejte.

1° Domus Scholaris nulla.

2° Ludimagister hic nulla prorsus tam Intra- quam Extravillana possidet.

Lignorum focalium usum equidem haberet in Sylvis cum reliqua communitate, ob carentiam autem pecorum jugalium et domus propriae Iure suo uti non valet.

A Parochianis autem a singulo hospite Sessionato accipit mediam Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero quartam partem, quae assumptae et computatae a denariis 51 efficiunt *florenos 10 denarios 12*

Ex reliquis vero frugibus, Leguminibus, altilibus, 16^a et reliquis, Fundatione Domini Terrestris aut alterius prorsus nihil.

Summa Proventus fixorum Ludimagistri *floreni 10 denarii 12*

[pag. 369]

3° Ut praectactum est nulli nobiles hic Graeco Catholici.

Ex Stola autem annue percipit

A Baptismate a denariis 3 *denarios 18*

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Promulgatione nihil.

Zemplén vármegye

Ab Introductione Neonuptae nihil.	
A Sepultura Seniorum a denariis 24	<i>denarios 48</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 12	<i>denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 17</i>
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 12</i>
Summa Proventuum Stolaris Ludimagistri	<i>floreni 2 denarii 23</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 10 denarii 12</i>
Summa Summarum	<i>floreni 12 denarii 35</i>

Prima Filialis Possessio Gercsely.

1° Ludimagister idem, qui in quondam Matre, nec Domum Scholarem, neo fundum ullum quempiam habens.

2° Habet autem annue proventus.

A quolibet Colono Sessionato per mediam Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per 4^{am} partem, quae assumptae a denariis 51 eidem fructificat

	<i>florenos 5 denarios 57</i>
Summa Proventus fixi Ludimagistri	<i>floreni 5 denarii 57</i>

3° Ex Stola vero percipit

A Baptismate a denariis 3 *denarios 3*

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 24*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 10*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris *florenus 1 denarii 19*

Summa Proventus fixi *floreni 5 denarii 57*

Summa Summarum *floreni 7 denarii 16*

[pag. 370]

Secunda Filialis Nagy Toronya

1° Ludimagister idem, qui in Matre nec domum Scholarem, nec fundum quempiam ibidem possidet.

2° Habet autem proventus annuos.

A quolibet Colono per mediam metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per 4^{am} partem, quae insimul efficiunt assumptae a denariis 51 *florenos 6 denarios 22 4/8*

Summa Proventus fixi Ludimagistri *floreni 6 denarii 22 4/8*

2° Ex Stola autem percipit

A Baptismate a denariis 3 *denarios 12*

Ab Introductione Puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

Zemplén vármegye

A Sepultura Seniorum a denariis 24	<i>denarios 24</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 12	<i>denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>denarios 8</i>
Ex Offertoriis nihil.	
Summa Proventus Stolaris	<i>florenus 1 denarii 9</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 6 denarii 22 4/8</i>
Summa Summarum Ludimagistri	<i>floreni 7 denarii 24 4/8</i>

Tertia Filialis Legénye.

1° Ludimagister idem, qui in Matre nullis fundis provisus neque domo Scholari.	
2° Percipit autem ex Proventibus annue Lecticalibus ab uno Colono mediam metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per unam 4 ^{am} quae insimul collatae et assumptae a denariis 51 faciunt	<i>florenos 4 denarios 27 6/8</i>
Summa Proventus fixi Ludimagistri	<i>floreni 4 denarii 27 6/8</i>

[pag. 341]

Ex Stola vero percipit	
A Baptismate a denariis 3	<i>denarios 3</i>
Ab Introductione Puerperae nihil.	
A Copulatione nihil.	
A Promulgatione nihil.	
Ab Introductione Neonuptae nihil.	
A Sepultura Seniorum a denariis 24	<i>denarios 24</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 12	<i>denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>denarios 17</i>
Ex Offertoriis nihil.	
Summa Proventus Stolaris	<i>denarios 56</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>floreni 4 denarii 27 6/8</i>
Summa Summarum	<i>floreni 5 denarii 23 6/8</i>

4° 5° Quoad Statum Ludimagistri omnes eae reflexiones occurrunt, quae superius quoad Parochum expositae sunt.

Summa Proventuum Ludimagistri in Matre Velejte	<i>floreni 12 denarii 35</i>
In prima Filiali Gercsely	<i>floreni 7 denarii 16</i>
In secunda Filiali Nagy Toronya	<i>floreni 7 denarii 24</i>
In tertia Filiali Legénye	<i>floreni 5 denarii 23 6/8</i>
Summa Proventuum Universorum Ludimagistri	<i>floreni 32 denarii 38 6/8</i>

6° Consideratis circumstantiis quoad hanc projecta, tam Neo Matrem eae omnes reflexiones occurrunt, quae intuitu Parochi jam Superius relate sunt: quod vero attinet excisionem tam Intravillani fundi, quam et Extravillani, ac quoad unius mediae Sessionis Extravillana ex assignanda Dominus Terrestris praelibatus coram nobis medio sui Provisoris, semet declaravit nullatenus exassignationem eorum sibi in animo esse.

[pag. 372]

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis.
Parochia Mater est de nomine

Kolbása¹⁴⁰

ante annos 85 per successores Barlogianos erecta.

1° Dominium Terrestrale est Domini Familia Beóthiana et Dominus Spectabilis Josephus Kácsándy de Kohány Romano Catholici, ac alii Helveticae Confessionis addicti.

2° Ius Patronatus sibi vindicat Familia Beóthiana.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 259.

4° Ex his Coloni sunt 6/8 octo mediae sessionis autem 15 Inquilini 20.

5° Acatolici Schismatici nulli.

6° Nobiles aut Libertini Graeco Catholici adinvicem divisi nulli.

7° Ecclesiae Structura anno proxime elapso aedificari caepta, e solidis Materialibus, verum necdum ad perfectionem perducta, cum tam tecto, quam et reliquis accessoriis hucdum destituatur, ac vel ex eo tardius ad perfectionem suam perveniat, quod expensae omnes Plebi solummodo inhaereant absque ullius Dominatus Terrestralis coadjutorio, 400^{arum} Animarum Capax futura.

8° Habet annue Proventus

Ex Capitali nullos.

Ex Agris, Pratis aut alio quavis fundatione nihil.

Ex Vineola in Promonthorio (!) Matyas-Háziensi locata 8 fossorum capaces, et decimae Dominali obnoxia mediocri procreatione proferre solet vasa vini duo, quae assumpta a Rhenensibus florenis 6 solummodo, ex eo, quod Promonthorium(!) dictum inter viliora reputetur: et in concreto annue fructificat Rhenenses florenos 2 nihil imputando in cultivationem quia per Plebem gratuito omnis labor eodem praestantur *florenos 12*

Ex Crypta, Pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali et alia Elemosina nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 19

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus, necessitatibus illius providet Plebs.

10° Domus Parochialis lignea, et jam Sexagenaria per Ignem, et alias vicissitudines nimium labefactata dietim ruinam ultimam minatur. Opera Parochianorum erecta.

[pag. 372]

11° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundo Intravillano arboribus fructiferis insito, Viridariisque imputatis dempto cultivationis pretio *florenos 4*

140 Kolbása, Brezina/Kolbász [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; CAT1792: Kolbása, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kolbasa, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Gramine per se falcari colligi, convehi solito Currus foeni 2, quorum Singulam
assumptus a Rhenensi floreno uno fructificat *florenos 2*

Ex Agris per se aeque cultivari solitis in tribus Calcaturis Iugera 24 efficientibus
dempto semine et Trituratorum parte aliisque expensis percipit

Tritici Metretas Pisonienses 3 a Rhenensi floreno 1 assumptas *florenos 3*

Siliginis Metretas Pisonienses 8 a denariis 51 *florenos 6 denarios 48*

Avenae Metretas Pisonienses 8 a denariis 24 *florenos 3 denarios 2*

Lentium mediam Metretam a Rhenensi floreno 1 *denarios 30*

Lignorum focalium usum habet in Sylvis Dominalibus et annue eget orgiis 25
quae assumptae a denariis 51 defalcata Mercede Convectionis, et convectionis
titulo puri lucri percipit *florenos 6 denarios 15*

Ex Vineis nihil.

A Colonis autem Sessionatis a quolibet per 1^{am} Metretam Siliginis, assumptam a
denariis 51 percipit annue *florenos 19 denarios 33*

In Natura Vini frugum Butiri, Altilium, et Leguminum, reliquisque Speciebus
nihil.

Ex Sedecima et reliquis, Agnellis, Apum Alvearibus, Fundatione Domini Terrestris
aut alterius, ac Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Proventus fixorum Parochi *floreni 45 denarii 8*

12^o Ut praeattactum est hic nulli Nobiles Graeco Catholici.

13^o Ex Stola percipit annue et quidem.

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 50*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *florenum 1*

A Copulatione a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 36*

Ab Introductione Neouptae a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Sepultura Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Latus *floreni 10 denarii 5*

[pag. 374]

Translatum *floreni 10 denarii 5*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 12 denarii 5*

Summa Proventuum fixorum *floreni 45 denarii 8*

Summa Summarum *floreni 57 denarii 13*

14. 15. 16. 17. Ad inserta puncta ad Calcem Filialium fiet reflexio.

Praementionata Parochia Mater habet Filiales 5 verum cum ex his duae situatae
forent In Inclyto Comitatu Aba-Ujváriensi, ut pote Bistae Filialis cum Ecclesia,
et Kis Kazmér sine Ecclesia, et jam ingressae sunt conscriptionem ad partem
praedicti Comitatus ex eo de iis hic fiet mentio Proventuum.

Prima Filialis Possessio

Nagy Kazmér¹⁴¹

distans a Matre duobus quadrantibus horae.

1° Dominium Terrestrale est, successores Beoſthiani Romano Catholici.

2° Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeco-Catholicae reperiuntur 93

3° Ex his Coloni mediae sessionis 8° Inquilini itidem 8.

4° In hac Possessione nullus Schismaticus Incolatum ducit.

5° Nulli Nobiles, aut Libertini Graeco Catholici.

6° 7° Nulla Ecclesia, nulli ejusdem Proventus.

Summa Proventus Ecclesiae nulli.

8° Pro Casu insufficientiae Proventus, nullus, aequè succurrit.

9° Domus Parochialis nulla.

10° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex Fundis cujuslibet Speciei, ac non secus frugibus, Leguminibus, Lignis, et Vinetis nihil.

[pag. 375]

A Parochianis autem a quolibet Colono per 1 metretam siliginis Calculatam a denariis 51 *florenos 6 denarios 48*

Ab Inquilinis vero per ½ metretam siliginis a denariis 51 *florenos 3 denarios 24*

In Natura Vini, frugum, Butiri, Altilium, Leguminum, et his similibus nihil.

Ex Sedecima et reliquis, Agnellis, Fundatione Domini Terrestri, aut alterius in parato, aut naturalibus nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

A quolibet autem Colono sessionato unius diei Laborem jugalem percipit a denariis 40 computato. Ab Inquilinis autem Manualem a denariis 10 insimul collato *florenos 6 denarios 40*

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 16 denarii 52*

11° Ut praeattactum est, quoad hunc Numerum nulla est reflexio.

12° Ex Stola percipit annue

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 24*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione Neonuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 40*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam portari solitis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 5 denarii 6*

141 Nagykazmér, Velký Kazimír [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Nagykazimír (Kolbása filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykazmér (Kolbása filiája), Újhelyi esp. ker.